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PALOMO

ELPECAS

MODRIC

ON LINE

MALIGNO

LABERINTO

MARQUES

AQUILES

CONTRACORRIENTE

TRUMBO

12

CODIGO ROJO

P1

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

MES DE CELEBRACION: FEBRERO

P2

154

154

154

154

154

154

154

154

154

154

154

ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
36 265
56 174
56 174
56 174
56 174
56 174
56 174
56 174
56 174
56 174
56 174

P5

222

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P6 TOTAL
240 987
240 934
240 934
240 934
240 934
240 934
240 934
240 934
240 934
240 934
240 934

ANILLA

D-765472

AJ-856196

AJ-979172

AJ-883232

E-345701

AJ-820357

AJ-821420

AJ-288405

AJ-226561

AG-970166

E-117970

DE LA REGION DE MURCIA

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 27 DE JULIO DE 2022 A LAS 07:02:41

PLUMA

ROJO PERA

ROJO

ROJO

MAGARNO

ROJO

ROJO PLATA

ROJO

ROJO

ROJO PLATA

ROJO

ROJO

PROPIETARIO

PENA LOS CUNAOS

ADRIAN RAMIREZ ROCAORA

PENA GANANCIALES

PENA LOS ROJOS

ANTONIO CAMPILLO OLTR

PENA LOS CRIOS

PENA LOS CUNAOS

JOSE SANCHEZ FERNANDEZ

ADRIAN MANRIQUE MARTINEZ

GUILLERMO PACHECO RUIZ

ANTONIO CAMPILLO OLTR

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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13 LA PANTERA 70 154 52 174 240 240 930 AH-615566 ROJO PLATA ANTONIO PACHECO RUBIRA ’ ’ N

15 ALEAJACTA 70 154 52 174 240 240 930 AJ-721276 ROJO PLATA JOAQUIN HERRERO PALLRES ’ : N
0.00 0.00

17 BLAKI 70 154 52 174 240 240 930 AJ-793131  ROJO JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERCG N

19  ULTIMO RECURSO 70 154 52 174 240 240 930 AG-868385  ROJO PENA MECAMOL : : N

21 MANTOROJO 70 154 52 174 240 240 930 E-345770 ROJO ANTONIO CAMPILLO OLTR ' ’ N

23 TITORICHIE 70 154 52 174 240 240 930 AH-289856 GABINO PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO ' ’ N

L L e



2019/29 - COMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE ABANILLA

0.00 0.00
25 KEIDEA 70 154 52 174 240 240 930 D-862275 GABINO OMAR ANIORTE MARTINEZ N

0.00 0.00
27 ENEMIGO EN CASA 70 154 B2 174 240 240 930 AK-103460 ROJO ANTONIO GREG QUILES TENZA N

0.00 0.00
29 EL MUNDO 70 154 52 174 240 240 930 AJ-552560 ROJO PLATA JOAQUIN HERRERO PALLRES N

0.00 0.00
31 AMIGO DEL VOX 70 154 52 174 240 240 930 AJ-782635 ROJO PLATA JOSE RAMIREZ MARCO N

- 0.00 0.00
33 C. CARLOS 70 154 52 174 240 240 930 AJ-341702 ROJO SANTIAGO MOLDON CACERENO N

0.00 0.00
35 COLA AZUL 70 154 52 174 240 240 930 AK-144457 ROJO ANTONIO GREG QUILES TENZA N

0.00 0.00
37 STHEPHEN CURRY 70 154 52 174 240 240 930 AJ-311344 ROJO PLATA JOSE ALONSO LOZANO N
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39 SALPICADURAS 70 154 52 174 240 240 930 AJ-510885 BLANCO PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO . ) N

41 DELUCES 68 154 52 174 240 240 928 AH-757792  ROJO BAYO JUAN CARLOS ESTAN GUTIERREZ ’ : N

43 PRIETO 70 154 52 171 240 240 927 AH-595521  ROJO PLATA SANTIAGO MOLDON CACERERIO : ’ N

45  DRACULA 70 154 52 171 240 240 927 AJ-160324  NEGRO PERIA LOPEZ Y CUADRADO : : N
0.00 0.00

47 ANIBAL 66 154 52 174 240 240 926 AJ-259746 GABINO JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERG N

49 MONAGUILLO 66 154 52 174 240 240 926 AK-042337 GABINO JOSE GARCIA PORRAS ' ’ N

L e
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0.00 0.00
51 COPITO 70 154 52 174 240 235 925 D-972817 BLANCO JOSE GARCIA PORRAS N

0.00 0.00
53 NIKE 70 148 52 174 240 240 924 E-345792 BLANCO ANTONIO CAMPILLO OLTR N

g 0.00 0.00
55 SUENOS ROTOS 70 154 52 162 240 240 918 AJ-963254 ROJO ANTONIO GREG QUILES TENZA N

0.00 0.00
57 RECAMBIO 70 154 52 174 226 240 916 AH-315002 MAGARNO JOSE GARCIA PORRAS N

0.00 0.00
59 21 70 121 52 174 240 240 897 AJ-883221 ROJO ALFONSO CUTILLAS SORO N

< - - 0.00 0.00
61 CORAZON ROJO 70 154 36 174 219 231 884 AH-894182 MAGANO PENA LOS CUNAOS N

< 0.00 0.00
63 TARZAN DE CAMAS 70 91 52 174 240 240 867 AJ-850125 ROJO PENA SR4 Y DINASTIA N
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65 VITOLO 70 148 52 156 198 200 824 AJ-288409 ROJO JOSE SANCHEZ FERNANDEZ ’ ’ N

67 PASODOBLE 70 32 52 174 230 240 798 AJ-847519 GOTADO JUAN ALARCON SOLER ’ ’ N

0.00 0.00
69 DON JOSE ANTONIO 70 154 52 174 240 100 790 AJ-705016 ROJO JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC N

0.00 0.00
71 HORTELANO 70 0 52 174 240 240 776 AJ-761682 ROJO JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC N

73 INAZCANZABLE 70 0 52 174 240 240 776 AJ-820477 ROJO PENA LOS CUNAOS ' ’ N

75 NACIONAL 70 58 52 153 240 200 773 AG-831137 ROJO ANTONIO PACHECO RUBIRA ' ’ N

L e N
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< 0.00 0.00

7 SNTS 70 34 0 174 240 240 758 D-773110 MAGANO PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO N
0.00 0.00

78 LIBANES 70 154 52 174 44 240 734 AJ-514388 ROJO OMAR ANIORTE MARTINEZ k
0.00 0.00

79 COMANDANTE 70 154 52 174 44 240 734 AH-587194 GABINO JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC k
0.00 0.00

80 HULK 70 103 52 168 236 100 729 AJ-496175 ACERADO JOSE ALONSO LOZANO k
0.00 0.00

81 MECANICO 70 120 8 0 18 100 316 AK-059768 ROJO JOSE ANTONIO HERRERO BERNAL ‘
0.00 0.00

82 CHOCOLATE PURO 66 6 10 0 118 100 300 AJ-319467 ROJO JUAN JOSE RAMIREZ GARCIA

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

NOMBRE PREPARADOR

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

N° ID

FECHA DIA  SUELTA PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

N° ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA

2019-02-03 Domingo 3246  AL120928 AZUL TOMAS BELTRAN ANDRADA 80 REGULAR REGULAR

2019-02-07 Jueves 2754  AH797583 AZUL TOMAS BELTRAN ANDRADA 80 REGULAR REGULAR

2019-02-10 Domingo 3461  AJ975673 MAGARO TOMAS BELTRAN ANDRADA 240 EXCELENTE EXCELENTE

2019-02-14 Jueves 2651 AH637984 TOMAS BELTRAN ANDRADA 224 EXCELENTE MUY BUENA

2019-02-17 Domingo 2704  AJ614482 AZUL FRANCISCO JAVIER GALERA SANCHEZ 140 MUY BUENA BUENA

2019-02-21 Jueves 3189 AK412551 MAGARO 86 BUENA REGULAR

VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR

MANUEL SANCHEZ HERNANDEZ

ARBITRO REGIONAL

ARBITRO AUXILIAR
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OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

COMPROBACION NUMERO DE ANILLA y APLICACION DE LA PUNTUACION PARALELA. Compruebe AQUI en la web, el numero de ANILLA de su palomo, de no ser correcta
debera comunicarselo al arbitro para que lo subsane, si no lo hace, despues no podra alegar que tenia la numeracion mal, y no se le asignara en el intercomarcal, en caso de
participar, la puntuacion paralela obtenida por su palomo en este comarcal, por no coincidir la numeracion. ES AHORA CUANDO HAY QUE DEJARLO correctamente. Entre en
?Imprimir listado sin foto? en la web, imprimalo y pongalo en el tablén de la sociedad para que los participantes comprueben los datos de la anilla.



